OFÍCIO VEREADOR n° 508/2015
São Roque, 05 de março de 2015.
Prezado Senhor.

Tenho pelo presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar a Vossa Senhoria, em caráter de urgência procedimento cirúrgico para o Senhor Johnny Coelho Marques, 24 anos. Ele necessita passar com um cirurgião em ortopedia, conforme Guia em anexo. Cartão SUS Nº 705 6004 7904 4112. Podendo manter contato com o mesmo através dos telefones: (11) 9 9672-0697 / 9 8279-1721/ 9 4522-3607, ou pelo e-mail: johnnuaudiovisual@gmail.com

 Esta solicitação se faz necessária, tendo em vista que este Vereador foi procurado pelo referido Senhor, que solicitou o encaminhamento da Guia ao DRS- Sorocaba, para viabilizar procedimento cirúrgico.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, agradeço antecipadamente, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ETELVINO NOGUEIRA

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor Doutor

João Marcio Garcia
MD.Diretor do DRS XVI - Sorocaba

Av. Comendador Pereira Inácio, 105

CEP: 18031-000 / e-mail drs16@saude.sp.gov.br
PROTOCOLO Nº CETSR 05/03/2015 - 10:05:28 01438/2015
/mlsc